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8 czerwca 2017

Świętokrzyskie przystąpiło do projektu w ramach
POWER działanie 2.8

Informujemy o przystąpieniu Województwa Świętokrzyskiego/ Regionalnego Ośrodka
Polityki Społecznej do Projektu POWER działanie 2.8 „Wypracowanie standardów i
przeprowadzenie pilotaży w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób o
specyficznych potrzebach, z uwzględnieniem możliwości finansowania tych rozwiązań” –
„Osób chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym” oraz
możliwości zgłaszania się gmin do udziału w Projekcie.    

   

Województwo Świętokrzyskie/ Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Kielcach informuje
o przystąpieniu w partnerstwie z ROPS-ami województw lubelskiego i podkarpackiego, w
ramach POWER działanie 2.8 „Wypracowanie standardów i przeprowadzenie pilotaży w
zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób  o specyficznych potrzebach, z
uwzględnieniem możliwości finansowania tych rozwiązań” – „Osób chorujących psychicznie
po wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym”.

W ramach projektu wypracowanie zostaną rozwiązania umożliwiające niezależne życie
osobom o specyficznych potrzebach. W przypadku województwa świętokrzyskiego projekt
skierowany będzie do   osób chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu
psychiatrycznym.

Pierwszym etapem projektu będzie opracowanie modelowego rozwiązania/standardu z
zakresu deinstytucjonalizacji, skierowanego do osób chorujących psychicznie po
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym, dotyczące różnych form usług
świadczonych w społeczności lokalnej.
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Opracowany standard zostanie następnie pilotażowo wdrożony w gminach, zróżnicowanych
pod względem sytuacji społeczno – gospodarczej, na terenie których występują
zdiagnozowane potrzeby w zakresie wsparcia osób chorujących psychicznie po
wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym w formie mieszkalnictwa
wspomaganego.
Przewidywany termin realizacji projektu: 1 stycznia 2018r. – 31 grudnia 2021r.
Zapraszamy do udziału w projekcie gminy z regionu świętokrzyskiego, które posiadają
zdiagnozowaną sytuację w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla osób chorujących
psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym.

Zgłoszenie powinno zawierać:
1. Nazwę gminy
2. Krótki opis sytuacji społeczno – gospodarczej
3. Informację o występujących potrzebach w zakresie mieszkalnictwa wspomaganego dla
osób chorujących psychicznie po wielokrotnych pobytach w szpitalu psychiatrycznym z
podaniem źródła
4. Osobę do kontaktu w powyższej sprawie.

Warunkiem udziału gminy w projekcie jest zapewnienie lokalu, który mógłby zostać
zaadaptowany na mieszkanie wspomagane oraz wymóg zachowania trwałości wsparcia
przez okres co najmniej 3 lat od daty zakończenia pilotażu.
Na zgłoszenia oczekujemy do dnia 14 czerwca 2017 r. pod adresem:
Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Kielcach
Al. IX Wieków Kielc
25 – 516 Kielce
Szczegółowe informacje dotyczące konkursu oraz Regulamin konkursu dostępne są na
stronie Ministerstwa Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w Warszawie:
https://efs.mrpips.gov.pl/skorzystaj/nabory/konkurs-nr-powr.02.08.00-ip.03-00-00117

%20https:/efs.mrpips.gov.pl/skorzystaj/nabory/konkurs-nr-powr.02.08.00-ip.03-00-00117

